ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» апреля 2024 года
	№ 60/380

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

О представлении к объявлению благодарности
избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарностью избирательной комиссии Липецкой области:
	1.
	Борисову Ирину Викторовну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-15 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	2.
	Валентинавичене Ирину Николаевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-01 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	3.
	Вертепову Ирину Васильевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-08 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	4.
	Гончарову Елену Александровну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-03 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	5.
	Некрасову Людмилу Александровну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-17 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	6.
	Понкратову Галину Михайловну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-24 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	7.
	Терешкину Елену Анатольевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-21 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	8.
	Умрихину Елену Юрьевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-27 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

	10.
	Финогину Ольгу Владимировну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №25-29 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

[bookmark: _Hlk163726670]Председатель территориальной
избирательной комиссии № 2
Октябрьского округа города Липецка		                 А.Б. Деев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 2

Октябрьского округа города Липецка		                А.С.Какунина